* Num. 360. — 1240, 5 iunii. Confessio Jacobi archipresbiteri plebis Nervii, de iure Palatii ianuensis super ecclesiam eiusdem plebis n. 351.	Pag. 391
* Num. 361. — 1240, 5 decembris. Investitura et fidelitas Symonis de Moniardino n. 352.	» 392
* Num. 362. — 1240, 18 decembris. Investitura et fidelitas Assaliti de Moniardino n. 353.	» 393
* Num. 363. — 1241, 15 ianuarii. Investitura et fidelitas Opizonis de Petra, Jacobi de Petra et Oberti Becce de Petra . . . n. 354.	» 394
* Num. 364. — 1242, 3 maii. Investitura et fidelitas Contardi de Lavania, Fulconis Ravasclerii, Arduini Blanci, Bonifacii Cardinalis, Abam Penelli, Aldebrandi et Pellagalli de Cucurno, atque Alberti de Sorlana n. 355.	» 395
* Num. 365. — 1242, 6 maii. Investitura et fidelitas Bertholoti filii quondam Johannis Penelli n. 356.	» 396
* Num. 366. — 1243, 19 ianuarii. Investitura et fidelitas illorum de Bulgaro n. 357.	» 398
* Num. 367. — 1246, 21 iulii. Carta venditionis Guilielmi de Murtedo et Papie iugalium, de terra in Molazana n. 358.	» 399
* Num. 368. — 1253, 8 octobris. Locatio Rollandi Morelli, de terra cum domo in Molazana n. 365.	» 409
* Num. 369. — 1254, 7 februarii. Littere domini pape Innocentii Saonensi episcopo electo, abbati de Spigno et archidiacono Albiganensi, ut cognoscant et decernant super lites institutionis ac destitutionis Abbatis et monachorum sancti Benigni de Capite Phari. n. 381.	» 441
* Num. 370. — 1254, 13 februarii. Littere eiusdem pape Saonensi electo, Petro canonico saonensi et abbati de Spigno, ut cognoscant et decernant super litem exemptionis monasterii sancti Benigni, occasione expensarum consecrationis domini Archiepiscopi ianuensis . n. 381.	» 442
* Num. 371. — 1254, 24 martii. Sententia iudicum delegatorum, qua terminantur lites inter Archiepiscopatum et Capitulum Ecclesie ianuensis ex una parte, et monasteria Fructuarie et sancti Benigni de Capite Phari ex alia n. 381.	» 437
* Num. 372. — 1254, 21 maii. Electio arbitratorum et compositorum inter Palacium Janue et homines ville Marcellie, pro terminandis questionibus de gazio Aurigi n. 367.	» 412
* Num. 373. — 1254, 28 iunii. Arbitramentum et compositio inter Palacium Janue et homines ville Marcellie n. 366.	» 410
* Num. 374. — 1255, 25 ianuarii. Locatio Oderici de Cecema, de terra cum domo in vicinia sancti Spiritus de Murtedo . n. 364.	» 408
* Num. 375. — 1255, 11 aprilis. Locatio Vassalli de Camplano et filiarum quondam Mabilie de Ponte, de terris in Medolico. n. 362.	» 405

* Num. 376. — 1255, 19 aprilis. Recognitio divisionis cuiusdam terre in insula Scandoleti n. 363.	Pag. 406
* Num. 377. — 1255, 28 maii. Locatio Rogerii Florini et Benevenute iugalium, de terris et domibus in Sancto Quirico de Pulcifera n. 360.	» 402
* Num. 378. — 1255, 11 septemb. Locatio terre de Florana. n. 359.	» 401
* Num. 379. — 1255, Electio arbitrorum pro diffiniendis questionibus inter Palacium et Fulconem de Valle . . . n. 361.	» 404
Num. 380. — 1256, 11 ianuarii. Laus consulum placitorum contra Guilienzonom Guasum de Naulo, pro sale drictus . . . n. 379.	» 431
* Num. 381. — 1256, 12 septembris. Locatio Ogerii Lovacii, de de molendino Donico et loco Burgeti n. 368.	» 413
Num. 382. — 1257, 24 martii. Laus contra Conradum Porcum, civem Janue, pro grano galearum drictus maris. . . . n. 380.	» 435
* Num. 383. — 1257, 16 maii. Locatio Martini Linarolii, de terris in contrata sancti Syri de Molazana n. 376.	» 427
Num. 384. — 1264, 25 iulii. Transcriptio et publicatio instrumenti, de quo vide in car. 189 n. 163.	» 348
* Num. 385. — 1272, 17 iunii. Carta venditionis Symonis Segalini et Johannis fratrum, de terris in Molazana. n. 369.	» 415
* Num. 386. — 1272, 15 septembris. Locatio Symoneti Segalini et Aidele iugalium, de terris in Molazana n. 370.	» 416
* Num. 387. — 1273, 28 ianuarii. Recognitio et census Johannis de Cadevia, de terris in Molazana n. 372.	» 421
* Num. 388. — 1273, 28 ianuarii. Locatio Johannis de Caderia, de terra cum domo ad Vallem n. 373.	» 423
* Num. 389. — 1273, 1 aprilis. Carta venditionis Jacobini dicti Maioli, de quarterio et dimidio domus in Molazana . . n. 374.	» 423
* Num. 390. — 1273, 22 aprilis. Locatio Symonis Segalini, de terris in Molazana. n. 371.	» 420
* Num. 391. — 1273, 9 septembris. Carta venditionis Symoneti Morelli, de terra in Molazana n. 375.	» 425
* Num. 392. — 1274, 25 augusti. Recognitio et census Johannis Morelli, de terris in Molazana n. 377.	» 428
* Num. 393. — 1274, 25 augusti. Locatio Johannis Morelli, de terris in Molazana n. 378.	» 430
* Num. 394. — 1308, 6 maii. Concessio hedificationis et impositio primarii lapidis ecclesie seu capelle sancti Bartholomei de Murtedo n. 390.	»
Num. 395. — 1322, 17 septembris. Alia transcriptio et publicatio instrumenti exhibiti in car. 189 n. 163.	» 349